
              OL-skytte Läger på Muskö 
                  Sommararen 2007 
 
Söndag: Vi började vår färd mot Muskö och ol-skytte lägret ca 1600. 
Vår första etapp var att åka till Sotenäs där vi bytte bil från pappas 
(Pappa = Henrik) till Mikaels. 
När vi bytt bil så började vi en turnering i mini golf, resultatet blev 1:a Asplund 
2:a Jag 3:a Simon. Under turneringen gjorde vi dock ett uppehåll och åt på 
MAX hamburgerbar. 
Vi kom fram till Muskö ca 1200 och gick och lade oss. 
 
Måndag: Vi blev väckta 0645 och gick till frukosten och åt, sen gick vi tillbaka 
och la oss igen. 
Vi vaknade en andra gång och gick och åt lunch efter det så var det samling för 
alla ol-skyttar i lektionssalen, vi var ca 30 st som hade samlat + några tränare. 
Vi gick igenom SARA (Ställning Andning Riktning Avfyring), en viktig skytte 
regel som alla skyttar använder, efter det så gick vi till skyttevallen och gick 
igenom säkerhetsregler och sköt lite. 
Sen hade vi en liten rast som vi spelade kort och spel på. 
Efter det så var det så skulle vi punktorientera, vi gick igenom grunderna och 
ställde oss på kö så att vi skulle få springa. 
Asplund fick ett jättebra resultat och jag fick ett mindre bra. 
Sen duschade vi och hade rast tills det blev kvällsmat och efter den gick vi och 
la oss. 
 
Tisdag: Vi vaknade 0645 och gick till frukosten, sen bytte vi om och rusade upp 
till skutbanan där vi lade upp grejerna som vi behövde (mattor, skjutmål och 
kikare). 
Vi hade ett hårt skjutpass (4 timmar långt) till kl 1200 då vi gick och åt lunch. 
Efteråt blev det punktorientering vid den norra grinden, sen duschade och åt vi 
middag och ca 1800 blev det dags för dagens höjdpunkt… Vi skulle få gå på 
sightseeing i Muskö berget, (det är ett berg som dom grävt ut så att man ska 
kunna ha båtar där när dom behöver repareras). 
Basen inuti berget är likastor som Gamlastan i Stockholm och det finns 8 mil 
gångar i berget, det var som en liten stad med ett sjukhus, kontor och massa 
andra saker. 
Efter sightseeingen i berget gick vi ock åt kvällsmat för att sen gå och lägga oss. 
 Och nu fortsätter Simon O att skriva vad vi gjorde onsdag och torsdag samma 
vecka . 
 

Onsdag 



Vi vaknade tidigt och gick iväg till marketenteriet, åt en stadig frukost och gav oss iväg mot 
skjutvallen. Där skulle vi öva att skjuta med puls, och det är inte så lätt som det ser ut. De 
andra började springa en runda medans jag som var skadad gjorde andra övningar som fick 
upp pulsen. Sen så skulle vi upp på skjutvallen och försöka träffa innanför en 4cm stor prick 
med en puls upp i mot 170, inte lätt. Detta upprepades ungefär 3-4 ggr så att man förstod hur 
det gick till. Sen var det lunchdags och senare ombyte för vi skulle iväg på tävling eller rättare 
sagt DM i uppland. Vi packade våra tävlings väskor och gav oss iväg mot bussen som skulle 
ta oss till TC. Buss resan var tre timmar lång så det var tur att vi hade med oss matsäck som 
våra ledare hade tagit med. När vi äntligen var framme så var det inskjutning ungefär en 
timma innan start. När vi hade sett till att allt fungerade som det skulle så plockade vi i 
ordning alla vapnena så väntade på våran start. När alla hade gett sig iväg till starten och de 
var ute och sprang så satt jag vi starten och väntade på att den första att komma i mål. Jag 
sprang inte efter som att jag var skadad och kunde inte springa. När väl den första löparen 
hade kommit i mål så rullade löparna in var eller varannan minut. Sen kom förste KOKaren 
(Ludvig) in mot skjutbanan och då kom kameran fram. Sen när alla hade kommit i mål så var 
det bara att sätta sig i bussen och åka hem till muskö. När vi kom fram så var det kvällsmat 
och sen rätt ner i sängarna. 
 

Torsdag 
Vi vaknade igen ganska tidigt även idag, denna dag och åt frukost. Sedan så var det upp till 
skjutbanan där vi skulle ha sprint stafett. Vi delades in i lag och sedan gick starten, det var en 
jämn tävling tills det kom till skyttet, dt var då lagen splittrades upp. Men andra tog igen detta 
på löpningen så det va ett jämnt lopp. När alla hade sprungit och segrarna hade utnämnts så 
var det dags för vård av vapnena.  
Vapnena plockades isär och rengjordes, sedan lades de ner i lådorna och skickades iväg till 
Berga där vi hade lånat dom. Nu var det dags för lunch och sedan avfärd i Henriks bil. Jag och 
Simon Asplund skulle ta en buss från Örebro eftersom att Henrik och Ludvig skulle åka upp 
till Dalsland. Vi hade väldigt bråttom på vägen ner till Örebro för att bussen bara går en gång 
per dag och om vi missade den så skulle henrik tvingas köra oss hela vägen hem och sen upp 
till Dalsland. Vi trodde att vi hade missat bussen när vi kom dit men bussen skulle inte gå 
förens om tio minuter. Så vi satta oss på bussen och åkte en bra bit innan vi va i Göteborg där 
min pappa hämtade oss och körde oss hem. Detta avslutar våran resa, hoppas ni hade kul och 
att ni lärde er något på vägen. 

 
MVH Simon A,Somon O, Ludwig W och Henrik  


